

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.01.2016

№ п/п	Факт за 2014 год, всего	Всего с начала года	Факт 2014 года в сопост. ул.	в т.ч. декабрь	на год	План 2015 г.			Факт 2015 г. всего с начала года	в т.ч. декабрь	Процент выполнения к годовому	к 12 мес.	к декабрю	Процент-рост/снижения к 2014 году		
						в т.ч. 12 мес	декабрь	всего с начала года						в т.ч. декабрь	к годовому	к 12 мес.
1	253 306,37	253 306,37	253 306,37	32 257,46	265 662,80	265 662,80	26 945,20	276 703,83	36 243,79	104,2%	104,2%	134,5%	109,24%	109,24%	112,36%	
1.1	1 073,05	1 073,05	1 073,05	132,63	1 204,00	1 204,00	24 561,40	1 754,69	93,81	145,7%	145,7%	137,4%	107,12%	107,12%	112,41%	
- Налог на прибыль	202 114,38	202 114,38	202 114,38	30 024,51	208 780,30	208 780,30	24 561,40	216 498,54	33 749,35	103,7%	103,7%	137,4%	107,12%	107,12%	112,41%	
- Налог на доходы физических лиц	24 165,12	24 165,12	24 165,12	1 408,23	25 174,90	25 174,90	518,10	26 880,65	1 543,93	106,8%	106,8%	св.200	111,24%	111,24%	109,64%	
- Единый налог на вмененный доход	21 601,61	21 601,61	21 601,61	189,65	25 271,40	25 271,40	933,40	25 693,16	272,06	101,7%	101,7%	29,1%	118,94%	118,94%	143,45%	
- Единый сельхозналог					34,00	34,00	34,00	34,41		101,2%	101,2%	0,0%				
- Патентная система налогообложения	52,63	52,63	52,63	8,30	68,50	68,50	8,30	88,19	6,85	128,7%	128,7%	св.200	167,56%	167,56%	82,53%	
- Штрафы за нарушение налогового законодательства	4 299,31	4 299,31	4 299,31	494,14	5 129,00	5 129,00	896,80	5 753,49	577,78	112,2%	112,2%	64,4%	133,82%	133,82%	116,93%	
- Госпошлина судов																
- Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,27	0,27	0,27		0,70	0,70	0,70	0,71	0,00	101,7%	101,7%	0,0%	св.200	св.200		
в том числе:																
- Целевой сбор	0,27	0,27	0,27		0,70	0,70	0,70	0,71	0,00	101,7%	101,7%	0,0%	св.200	св.200		
2	24 634,99	24 634,99	47 122,88	3 270,17	29 786,00	29 786,00	4 064,55	34 426,76	4 061,31	115,6%	115,6%	99,9%	139,75%	73,06%	124,19%	
2.1	21 907,70	21 907,70	43 815,40	2 531,44	24 160,00	24 160,00	2 139,75	27 460,55	3 290,94	113,7%	113,7%	153,8%	125,35%	62,67%	130,00%	
- арендная плата за землю	1 455,77	1 455,77	1 455,77	704,64	1 200,00	1 200,00	202,80	1 534,41	393,26	127,9%	127,9%	193,9%	105,40%	105,40%	55,81%	
- Доходы от сдачи в аренду государственного имущества	515,97	515,97	515,97		211,00	211,00	0,00	402,45	191,00	190,7%	190,7%	90,5%	78,00%	78,00%		
- Доходы от реализации иного имущества	123,42	123,42	123,42		100,00	100,00	0,00	198,86	5,37	198,9%	198,9%		161,12%	161,12%		
- часть прибыли МУП	580,19	580,19	1 160,38	26,17	4 024,00	4 024,00	1 500,00	4 708,68	167,73	117,0%	117,0%	11,2%	св.200	св.200		
- Продажа земельных участков	51,94	51,94	51,94	7,92	91,00	91,00	11,00	121,82	13,01	133,9%	133,9%	118,3%	св.200	св.200	164,27%	
- прочие поступления от использования имущества	2 743,94	2 743,94	2 743,94	130,86	2 937,00	2 937,00	25,90	3 071,37	174,10	104,6%	104,6%	св.200	111,93%	111,93%	133,05%	
3	2 743,94	2 743,94	2 743,94	130,86	2 937,00	2 937,00	25,90	3 071,37	174,10	104,6%	104,6%	св.200	111,93%	111,93%	133,05%	
3.1	2 743,94	2 743,94	2 743,94	130,86	2 937,00	2 937,00	25,90	3 071,37	174,10	104,6%	104,6%	св.200	111,93%	111,93%	133,05%	
4	9 625,32	9 625,32	9 625,32	972,34	10 872,90	10 872,90	177,40	11 638,01	901,37	107,0%	107,0%	св.200	120,91%	120,91%	92,70%	
4.1	35,97	35,97	35,97		5,30	5,30	5,30	5,54	5,54	104,6%	104,6%	104,6%	125,10%	125,10%		
- проценты, полученные от предоставления кредитов					45,00	45,00	45,00	45,00		100,0%	100,0%					
- госпошлина за размещение рекламной конструкции					1 758,00	1 758,00	700,00	1 923,92	210,68	109,4%	109,4%	30,1%	св.200	св.200		
- госпошлина за осуществление услуг ИФЦ	744,31	744,31	744,31	137,02	1 655,10	1 655,10	25,70	1 928,77	159,18	116,5%	116,5%	св.200	св.200	св.200	116,17%	
- Доходы от оказания платных услуг и компенсации	8 459,18	8 459,18	8 459,18	832,68	7 009,50	7 009,50	-585,60	7 228,81	533,30	103,1%	103,1%	-91,1%	85,46%	85,46%	64,05%	
- прочие административные штрафы					400,00	400,00	32,00	505,96	0,10	126,5%	126,5%	0,3%	131,13%	131,13%	0,57%	
- Возмещение потерь с/х производства	385,86	385,86	385,86	17,50	400,00	400,00										
- прочие неналоговые доходы																
- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов																
Итого доходов	290 310,62	290 310,62	312 798,51	36 630,83	309 258,70	309 258,70	31 213,05	325 839,97	41 380,56	105,4%	105,4%	132,6%	112,24%	104,17%	112,97%	
- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	209,00	209,00	209,00					1 810,00		100,0%	100,0%		св.200	св.200		
- Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, произведенные на территории Российской Федерации	532,19	532,19	532,19	52,75	336,60	336,60	37,15	462,05	44,84	137,3%	137,3%	120,7%	86,82%	86,82%	85,01%	
Всего доходов	291 051,814	291 051,814	313 539,70	36 683,58	311 405,30	311 405,30	31 250,20	328 112,02	41 425,40	105,4%	105,4%	132,6%	112,73%	104,65%	112,93%	
								326 302,02	41 425,40							

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В.Терлица

